[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 27/2018

ASSUNTO: solicita poda de árvore na rua José Frediane, em frente ao Nº 27, no Jardim Ypê, conforme especifica.

			Senhor Presidente:

			INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a poda de árvore na rua José Frediane em frente ao Nº 27, no Jr. Ipê, pois a mesma está com galhos muito alto e já tocando na fiação elétrica.
		           Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

			SALA DAS SESSÕES, 15 de janeiro de 2018.

Willian Soares
                                              Vereador – 1º Secretário
image1.png
PROTOCOLO 108/2018 - 16/01/2018 15:03